UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / SNNMT-CCTLPCTT Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v giới thiệu bản tin “Thông báo và dự báo

khí tượng nông nghiệp” số tháng 6/2025

 Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân các xã, phường;

  - Các Phòng, Chi cục, Trung tâm và các đơn vị trực thuộc Sở.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Công văn số 317/VKTTVBĐKH-

KH ngày 8/7/2025 của Viện Khoa học Khí tượng thủy văn và Biến đổi khí hậu về

việc giới thiệu bản tin “Thông báo và dự báo khí tượng nông nghiệp” số tháng 6/2025.

 Nhằm phục vụ công tác dự báo, chỉ đạo sản xuất nông nghiệp và triển khai

các nhiệm vụ có liên quan, Sở Nông nghiệp và Môi trường kính chuyển đến Ủy ban

nhân dân các xã, phường; các Phòng, Chi cục, Trung tâm và các đơn vị trực thuộc

Sở bản tin “Thông báo và dự báo khí tượng nông nghiệp” tháng 6 năm 2025 để

nghiên cứu, tham khảo. Bản tin được xuất bản định kỳ hàng tháng (bản tin được

đăng tải trên trang web của Viện Khoa học Khí tượng thủy văn và Biến đổi khí hậu

tại địa chỉ https://imh.ac.vn).

 Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo đến UBND các xã, phường; các

Phòng, Chi cục, Trung tâm và các đơn vị trực thuộc Sở được biết, phối hợp triển

khai./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các đ/c PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCTLPCTT (K).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

https://imh.ac.vn/

		2025-07-14T16:31:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:15:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:15:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:16:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!